Начальнику управления по внутренней политике администрации г. Пыть-Яха От________________________________

_____________________________________

Адрес : г. Пыть-Ях

Ул.__________________________________

Мкр.____дом_______кв.______

Тел.________________________________

Заявление
В  соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 19.11.2014 №95-оз «О регулировании отдельных вопросов участия граждан в охране общественного порядка в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» прошу Вас выдать удостоверение народного дружинника.
В день выхода или исключения из состава народной дружины обязуюсь  сдать полученное удостоверение.
Приложение: фотография

                                                    подпись __________________________

                                                    дата______________________________